様式第1号(第3条関係)

給水装置工事申請書

　　年　　月　　日

(あて先)塩尻市長

住所

申請者

(給水装置所有者)

ふりがな

氏名
　　電　　話

　次のとおり給水装置工事をしたいので、塩尻市水道事業給水条例第11条の規定により、申請いたします。

	給水装置設置場所
	塩尻市

	給水装置使用者

	工事種別
	新設
	□新規　　□屋外　　□特別給水

	改造
	□増設等　　□増口径　　□減口径
	□撤去

	委任状
	私は、塩尻市指定給水装置工事事業者　　　　　　　　　　に工事の施工に関する権限を委任いたします。

上記給水装置工事の施工について給水装置工事申請者より委任を受けましたので、塩尻市水道事業給水条例第12条の規定により、申請いたします。
塩尻市指定№
住所

指定給水装置工事事業者

業者名
	給水装置工事施工責任者
	給水装置工事主任技術者

	着工予定月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	しゅん工予定月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	給水方式
	□直圧　　□3階直圧　　□受水槽　　□その他

	占用関係
	□市道　　□県道　　□国道　　□認定外道路　　□河川

□用悪水路　　□鉄道　　□その他道路(　　　　　　　　　　)

	添付書類
	□分岐承諾書　　□土地・構築物使用の同意書　　□減水圧承諾書

□水理計算書　　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

提出書類　　　　配管図(平面図、立面図)　　設計書　　位置図

PAGE